
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

seconda senior 93-99

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PASCOLI ALTEA 30/10/1999 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,175

2 SBRANA MARINA 01/08/1995 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 14,100

3 ALFONSO MARTINA 18/01/1993 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,050

4 QUADRI SARA 02/01/1999 ASD OLIMPIA (MILANO) 14,000

5 SANTINI LUCIA 01/12/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,950

6 GHIDDI SARA 09/08/1999 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,850

7 RICCO' SARAH 30/04/1996 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,825

8 VECCHIATO VITTORIA 15/07/1999 ASD GSD REGINA MARGHERITA PRA' (GENOVA) 13,825

9 BELLUCCI SOFIA 04/11/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,825

10 MONASTRA BIANCA 09/02/1998 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,775

11 ZILETTI ELISA 25/11/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,775

12 FERRONI GIULIA 06/02/1996 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,700

13 NUTI ALESSIA 11/09/1999 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,700

14 MORONI VIVIANA 24/06/1998 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,625

15 NASI GIORGIA 25/04/1998 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,575

16 CELANI FRANCESCA 28/09/1996 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,550

17 POLETTI CAMILLA 13/10/1998 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 13,550

18 FRANCHI CECILIA 17/07/1997 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,500

19 AVANZI ARIANNA 08/10/1999 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 13,500

20 ALBISANI CHIARA 04/06/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,375

21 BALDI MARINA 28/12/1995 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,350

22 FERRONI GIORGIA 06/02/1996 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,250

23 SILVESTRI MARTINA 28/12/1994 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,175

24 BERTOCCHI FRANCESCA 13/07/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,075

25 CELLA MARTINA 04/06/1998 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 12,950

26 DALSASO LAURA 09/04/1999 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 12,625
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 QUADRI SARA 02/01/1999 ASD OLIMPIA (MILANO) 13,700

2 PASCOLI ALTEA 30/10/1999 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,700

3 ALFONSO MARTINA 18/01/1993 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,400

4 BERTOCCHI FRANCESCA 13/07/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 13,300

5 FRANCHI CECILIA 17/07/1997 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,250

6 GHIDDI SARA 09/08/1999 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,150

7 BALDI MARINA 28/12/1995 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,050

8 CELANI FRANCESCA 28/09/1996 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,000

9 POLETTI CAMILLA 13/10/1998 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 13,000

10 NASI GIORGIA 25/04/1998 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 12,800

11 SANTINI LUCIA 01/12/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 12,800

12 SBRANA MARINA 01/08/1995 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 12,500

13 VECCHIATO VITTORIA 15/07/1999 ASD GSD REGINA MARGHERITA PRA' (GENOVA) 12,500

14 FERRONI GIORGIA 06/02/1996 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 12,400

15 CELLA MARTINA 04/06/1998 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 12,250

16 MONASTRA BIANCA 09/02/1998 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 12,200

17 NUTI ALESSIA 11/09/1999 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 12,150

18 RICCO' SARAH 30/04/1996 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 12,000

19 ZILETTI ELISA 25/11/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 11,950

20 MORONI VIVIANA 24/06/1998 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 11,800

21 AVANZI ARIANNA 08/10/1999 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 11,800

22 SILVESTRI MARTINA 28/12/1994 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 11,700

23 ALBISANI CHIARA 04/06/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 11,500

24 FERRONI GIULIA 06/02/1996 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 11,350

25 BELLUCCI SOFIA 04/11/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 10,900

26 DALSASO LAURA 09/04/1999 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 8,650
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SANTINI LUCIA 01/12/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 14,200

2 BERTOCCHI FRANCESCA 13/07/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 14,050

3 MONASTRA BIANCA 09/02/1998 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,850

4 BALDI MARINA 28/12/1995 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,750

5 GHIDDI SARA 09/08/1999 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,750

6 ALFONSO MARTINA 18/01/1993 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,700

7 POLETTI CAMILLA 13/10/1998 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 13,700

8 FERRONI GIULIA 06/02/1996 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,500

9 CELLA MARTINA 04/06/1998 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,450

10 PASCOLI ALTEA 30/10/1999 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,450

11 SBRANA MARINA 01/08/1995 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,400

12 FERRONI GIORGIA 06/02/1996 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,350

13 RICCO' SARAH 30/04/1996 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,300

14 NUTI ALESSIA 11/09/1999 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,200

15 QUADRI SARA 02/01/1999 ASD OLIMPIA (MILANO) 12,950

16 SILVESTRI MARTINA 28/12/1994 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 12,800

17 ZILETTI ELISA 25/11/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 12,750

18 NASI GIORGIA 25/04/1998 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 12,600

19 BELLUCCI SOFIA 04/11/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 12,600

20 CELANI FRANCESCA 28/09/1996 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,500

21 MORONI VIVIANA 24/06/1998 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 12,500

22 FRANCHI CECILIA 17/07/1997 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 12,350

23 DALSASO LAURA 09/04/1999 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 12,000

24 VECCHIATO VITTORIA 15/07/1999 ASD GSD REGINA MARGHERITA PRA' (GENOVA) 11,950

25 ALBISANI CHIARA 04/06/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 11,000

26 AVANZI ARIANNA 08/10/1999 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 10,500
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UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 ALFONSO MARTINA 18/01/1993 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,400

2 BERTOCCHI FRANCESCA 13/07/1998 LIBERTAS FIORANO  G.S. A.D (MODENA) 14,250

3 MORONI VIVIANA 24/06/1998 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 14,200

4 SANTINI LUCIA 01/12/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 14,150

5 BALDI MARINA 28/12/1995 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 14,100

6 MONASTRA BIANCA 09/02/1998 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,100

7 NASI GIORGIA 25/04/1998 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 14,050

8 CELLA MARTINA 04/06/1998 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 14,050

9 GHIDDI SARA 09/08/1999 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 14,000

10 FERRONI GIULIA 06/02/1996 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,900

11 RICCO' SARAH 30/04/1996 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,850

12 FRANCHI CECILIA 17/07/1997 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,850

13 QUADRI SARA 02/01/1999 ASD OLIMPIA (MILANO) 13,850

14 PASCOLI ALTEA 30/10/1999 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,850

15 SBRANA MARINA 01/08/1995 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,800

16 POLETTI CAMILLA 13/10/1998 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 13,800

17 CELANI FRANCESCA 28/09/1996 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,600

18 NUTI ALESSIA 11/09/1999 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,600

19 DALSASO LAURA 09/04/1999 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 13,400

20 ALBISANI CHIARA 04/06/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,300

21 AVANZI ARIANNA 08/10/1999 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 13,150

22 ZILETTI ELISA 25/11/1998 ASD LIBERTY (BRESCIA) 13,100

23 BELLUCCI SOFIA 04/11/1999 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 13,100

24 SILVESTRI MARTINA 28/12/1994 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 12,800

25 FERRONI GIORGIA 06/02/1996 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 12,750

26 VECCHIATO VITTORIA 15/07/1999 ASD GSD REGINA MARGHERITA PRA' (GENOVA) 12,600
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